
UCHWAŁA NR XXI.2.2016
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu żagańskiego na rok 2017.

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8b i d i 9 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn.zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1 i 2, art. 
215, art.217,  art.222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust.1, art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.2016 r.  poz. 1870), Rada 
Powiatu Żagańskiego, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 71.619.256 zł, w tym:

1) dochody bieżące:    66.947.611 zł, w tym:

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3- 2.101.164 zł

2) dochody majątkowe: 4.671.645 zł, w tym:

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3-  306.645 zł określone zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie- 73.728.935 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały .

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę- 63.925.035 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej- 51.649.014 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 37.145.386 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 14.503.628 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące- 3.304.555 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych- 4.631.239 zł;

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
3.440.227 zł

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 900.000 zł;

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę     9.803.900 zł, w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 9.803.900 zł w tym:

a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust 1  pkt 2 i 3 – 666.962 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 2703



§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.109.679 zł 
i pokryty zostanie:

a) przychodami z wolnych środków w kwocie      -    659.679 zł;

b) przychodami z tytułu emisji obligacji w kwocie-  1.450.000 zł.

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.159.679 zł; załącznik  nr 6

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie  3.050.000 zł; załącznik nr 7

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek) oraz z tytułu emisji papierów 
wartościowych (obligacji) w wysokości 6.500.000 zł, w tym:

1) kredyt na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu -2.000.000 zł,

2) na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 1.450.000 zł

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych ( obligacji)  - 
3.050.000 zł

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 230.000 zł w tym:

1) rezerwa na wydatki bieżące – 180.000 zł

2) rezerwa na wydatki majątkowe- 50.000 zł

2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 764.000 zł; w tym;

1) na zadania z zakresu oświaty 604.000 zł w tym:

a) rezerwa na wydatki bieżące- 604.000 zł

2) na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym 130.000 zł,

3) rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ufp  - 30.000 zł w tym:

a) rezerwa na wydatki bieżące   –    30.000 zł

§ 7. W planie dochodów i wydatków budżetowych wyodrębnia się dochody i wydatki związane z 
realizacją:

1. dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami w kwocie 10.986.062 zł. jak w załączniku nr  3 i nr  4.

2. dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 
na podstawie porozumień z organami tej administracji w kwocie 9.500 zł  jak  w załączniku nr  5.

3. dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 314.475 zł w tym:

- zadania bieżące  –      314.475 zł;

§ 8. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w roku 2017

w kwocie ogółem 4.994.555 zł, w tym:

- dotacje przedmiotowe w wysokości – 0 zł;

- dotacje podmiotowe w wysokości 1.343.429 zł;

- dotacje celowe  3.651.126 zł.  Jak stanowi  Załącznik nr 8.

§ 9. W planie dochodów i wydatków budżetowych ustala się dochody i wydatki na realizacje zadań z 
zakresu ochrony środowiska w 2017 roku w tym:

1. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska wynoszą w 2017 roku 173.000 zł.

2. Wydatki związane z ochroną środowiska w 2017 roku wynoszą 173.000 zł .

§ 10. Ustala się plan wydzielonego rachunku dochodów jednostek oświatowych i wydatków  nimi 
finansowanych jak w załączniku nr 9.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2703



§ 11. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000 zł;

2) emisji obligacji w wysokości 4.500.000 zł w tym:

a) na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 1.450.000 zł

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych ( obligacji)  - 
3.050.000 zł

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 
majątkowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej;

4) upoważnienia w drodze uchwały kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do dokonywania zmian 
w planie wydatków jednostki w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem 
wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych.

5) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu powiatu.

2. Ustala się kwotę w wysokości  5.000.000 zł, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Żagańskiego

Mirosław Gąsik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2703



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI.2.2016

Rady Powiatu Żagańskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN  DOCHODÓW NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

20 000,00

020 Leśnictwo 70 500,00

02001 Gospodarka leśna 70 500,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

70 500,00

600 Transport i łączność 2 651 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 651 400,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 400,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 150 000,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 1 498 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 479 916,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 479 916,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

353 883,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 8 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 770 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

64 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

283 333,00

710 Działalność usługowa 1 056 196,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 705 000,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

305 000,00

71015 Nadzór budowlany 351 196,00

0690 Wpływy z różnych opłat 116,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 56,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2703



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

351 000,00

750 Administracja publiczna 258 656,00

75011 Urzędy wojewódzkie 190 850,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

190 850,00

75020 Starostwa powiatowe 35 806,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 23 306,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 32 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

22 500,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

9 500,00

752 Obrona narodowa 1 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 142 992,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 137 992,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

6 030 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

1 492,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

100 000,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

5 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

187 812,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

16 337 511,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 3 056 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 730 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 025 500,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 300 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 13 281 511,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2703



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 101 511,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 180 000,00

758 Różne rozliczenia 34 637 311,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 22 546 692,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 546 692,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 838 000,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach powiatu

838 000,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 9 178 474,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 178 474,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 074 145,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 074 145,00
801 Oświata i wychowanie 2 435 349,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 180,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 180,00

80130 Szkoły zawodowe 26 360,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00
0830 Wpływy z usług 600,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 382,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 23 828,00

80195 Pozostała działalność 2 407 809,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 915 086,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

186 078,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

279 489,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

27 156,00

851 Ochrona zdrowia 2 267 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 267 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 267 000,00

852 Pomoc społeczna 15 200,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

15 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2703



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 016 378,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 513 989,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

450 900,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

689,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

62 400,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 502 389,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 62 694,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem 
na finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy

439 645,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 580,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 86 410,00

0830 Wpływy z usług 85 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 750,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 660,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 170,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170,00
855 Rodzina 2 781 955,00

85508 Rodziny zastępcze 1 975 434,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 22 320,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 075 500,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

314 475,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

563 139,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 806 521,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 37 103,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 5 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

764 318,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 173 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 173 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 170 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2703



Razem: 71 619 256,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2703



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI.2.2016

Rady Powiatu Żagańskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2017 ROK
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

01009 Spółki wodne 10 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00

020 Leśnictwo 71 500,00

02001 Gospodarka leśna 71 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

600 Transport i łączność 9 852 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 662 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 473 100,00
4270 Zakup usług remontowych 498 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 934 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 496 700,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 190 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 190 000,00

630 Turystyka 2 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 93 765,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 238,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 257,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 370,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 400,00
4480 Podatek od nieruchomości 3 100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00

710 Działalność usługowa 1 460 051,00

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 6 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 102 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 025,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 748,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2703



4120 Składki na Fundusz Pracy 5 344,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 423 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

331 238,00

71015 Nadzór budowlany 351 196,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 500,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 145 924,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 540,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 608,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 244,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 912,00
4260 Zakup energii 4 148,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 280,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 7 823,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 017,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 900,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00

750 Administracja publiczna 7 581 410,00

75011 Urzędy wojewódzkie 330 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 050,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 440,00

75019 Rady powiatów 396 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 383 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

75020 Starostwa powiatowe 6 697 920,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 842 521,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 810,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 614 774,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 91 682,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 040,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 765 528,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00
4260 Zakup energii 180 200,00
4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2703



4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 384 795,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 97 000,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 185,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 47 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 200,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 185,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 32 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 550,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 120,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 6 150,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 89 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
4190 Nagrody konkursowe 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00
4220 Zakup środków żywności 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00

75095 Pozostała działalność 35 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

752 Obrona narodowa 1 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 285 200,00

75405 Komendy powiatowe Policji 35 400,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 400,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2703



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 236 500,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 165 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 58 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 950 000,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 89 000,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 324 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 614 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 600,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00
4260 Zakup energii 189 110,00
4270 Zakup usług remontowych 64 760,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 26 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 79 910,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 40 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 44 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 300,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00

75414 Obrona cywilna 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00

75495 Pozostała działalność 6 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 158,00
4300 Zakup usług pozostałych 121 452,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 476,00

757 Obsługa długu publicznego 900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2703



75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 900 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 100 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

800 000,00

758 Różne rozliczenia 994 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 994 000,00

4810 Rezerwy 944 000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 316 584,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 882 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 145 208,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 859,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 269,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 55 809,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 803,00

80111 Gimnazja specjalne 1 542 471,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 153 094,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 158,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 364,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 29 845,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 010,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 723 400,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 372 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 523,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 644 549,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 309 630,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 666 428,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 95 363,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 690,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 500,00
4260 Zakup energii 225 444,00
4270 Zakup usług remontowych 39 689,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 835,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 031,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 773,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 141,00
4430 Różne opłaty i składki 8 703,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 031,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 040,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 550,00

80130 Szkoły zawodowe 10 008 515,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

35 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 889 429,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 071,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 811 735,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2703



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 490 817,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 074 498,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 148 361,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 300,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00
4260 Zakup energii 578 929,00
4270 Zakup usług remontowych 44 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 235,00
4300 Zakup usług pozostałych 206 604,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 989,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 297,00
4430 Różne opłaty i składki 29 882,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 349 004,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 100,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 418,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 336,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 680,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 030,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 856 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643 037,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 561,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 088,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 860,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 439,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

508 150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 177,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 540,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 212,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 287,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 501,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 273,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 420,00
4260 Zakup energii 23 851,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 260,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00
4430 Różne opłaty i składki 1 417,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 682,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00

80195 Pozostała działalność 2 794 115,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 686,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 314,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 456,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2703



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 651,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 938,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 375,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 134,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00
4190 Nagrody konkursowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 570,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 922,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 749,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00
4307 Zakup usług pozostałych 1 726 996,00
4309 Zakup usług pozostałych 168 020,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 279 489,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 387 473,00

851 Ochrona zdrowia 2 854 700,00

85111 Szpitale ogólne 9 840,00

3050 Zasądzone renty 9 840,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 21 360,00

3110 Świadczenia społeczne 21 360,00

85141 Ratownictwo medyczne 500 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

500 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 267 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 267 000,00

85195 Pozostała działalność 56 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00

852 Pomoc społeczna 673 267,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 621 719,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 190,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 138,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4260 Zakup energii 22 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 050,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2703



4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00
4430 Różne opłaty i składki 5 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 241,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 36 548,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 889,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 318,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 507 888,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 82 000,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 82 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 581 557,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 505,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 352,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4260 Zakup energii 8 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 97 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 700,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 505 487,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 728 775,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 428,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 48 073,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00
4260 Zakup energii 55 600,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 280,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 191,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 553,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 6 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 620,00
4480 Podatek od nieruchomości 7 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 967,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

85395 Pozostała działalność 1 338 844,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2703



3119 Świadczenia społeczne 264 427,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 800,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 970,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 5 316,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 72 020,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 707 791,00
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 520,00
4417 Podróże służbowe krajowe 4 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 778 282,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 733 166,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 974 776,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 665,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 773,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 24 551,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00
4220 Zakup środków żywności 65 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00
4260 Zakup energii 160 000,00
4270 Zakup usług remontowych 19 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 159,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 520,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 804,00
4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00
4430 Różne opłaty i składki 12 325,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 427,00
4480 Podatek od nieruchomości 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 866,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 76 481,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 912,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 074,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 948,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 547,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 692 094,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 693,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 161 846,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 207,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 985,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 29 785,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 494,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 900,00
4260 Zakup energii 28 600,00
4270 Zakup usług remontowych 21 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 150,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2703



4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00
4430 Różne opłaty i składki 3 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 734,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 700,00

85410 Internaty i bursy szkolne 378 109,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 878,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 196,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 298,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 229,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 218,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 916,00
4260 Zakup energii 80 115,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 290,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 533,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 136,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 780,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 220,00

85495 Pozostała działalność 1 898 432,00

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej 
za lata poprzednie 1 898 432,00

855 Rodzina 7 961 176,00

85508 Rodziny zastępcze 5 123 158,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

493 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 666 109,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 370,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 260,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 18 107,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 374 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 460,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 5 952,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 838 018,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 267 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00
3110 Świadczenia społeczne 136 128,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 908 889,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 250,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 053,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 21 988,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2703



4220 Zakup środków żywności 95 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4260 Zakup energii 36 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 760,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 211,00
4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 879,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 110,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 53 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 94 300,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 300,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00

92116 Biblioteki 10 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 68 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
926 Kultura fizyczna 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
4190 Nagrody konkursowe 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Razem: 73 728 935,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2703



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI.2.2016

Rady Powiatu Żagańskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN  DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 2017 ROK

Dzia
ł Rozdział Paragraf

treść
Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 64 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

64 000,00

710 Działalność usługowa 656 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 305 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

305 000,00

71015 Nadzór budowlany 351 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

351 000,00

750 Administracja publiczna 213 350,00

75011 Urzędy wojewódzkie 190 850,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

190 850,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

22 500,00

752 Obrona narodowa 1 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 035 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 030 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

6 030 000,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

5 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

187 812,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2703



851 Ochrona zdrowia 2 267 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 267 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2 267 000,00

852 Pomoc społeczna 15 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 450 900,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 450 900,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

450 900,00

855 Rodzina 1 075 500,00

85508 Rodziny zastępcze 1 075 500,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 075 500,00

Razem: 10 986 062,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2703



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI.2.2016

Rady Powiatu Żagańskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN  WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2017 ROK

Dzia
ł Rozdział Paragraf treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 64 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

710 Działalność usługowa 656 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 305 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 163 000,00

71015 Nadzór budowlany 351 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 500,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 145 924,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 540,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 608,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 244,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 716,00
4260 Zakup energii 4 148,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 280,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 7 823,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 017,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 900,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00

750 Administracja publiczna 213 350,00

75011 Urzędy wojewódzkie 190 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2703



4120 Składki na Fundusz Pracy 5 600,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 270,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 6 150,00

752 Obrona narodowa 1 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 035 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 030 000,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 165 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 58 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 950 000,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 89 000,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 324 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 614 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253 100,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00
4260 Zakup energii 189 110,00
4270 Zakup usług remontowych 64 760,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 26 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 79 910,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 40 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 44 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 300,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
755 Wymiar sprawiedliwości 187 812,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 726,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2703



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 158,00
4300 Zakup usług pozostałych 121 452,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 476,00

851 Ochrona zdrowia 2 267 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 267 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 562,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 562,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 562,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 247 904,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 562,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 848,00

852 Pomoc społeczna 15 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 450 900,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 450 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4260 Zakup energii 8 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 500,00
855 Rodzina 1 075 500,00

85508 Rodziny zastępcze 1 075 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 075 500,00

Razem: 10 986 062,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 2703



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI.2.2016

Rady Powiatu Żagańskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2017 r.

DOCHODY WYDATKI

KLASYFIKACJA KLASYFIKACJA

DZIAŁ ROZDZIAŁ §
KWOTA

DZIAŁ ROZDZIAŁ §
KWOTA

750 9 500,00 750 9 500,00

75045 9 500,00 75045 9 500,00
2120 9 500,00 3030 550,00

4110 850,00
4120 100,00
4170 8 000,00

RAZEM DOCHODY 9 500,00 RAZEM WYDATKI 9 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 2703



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI.2.2016

Rady Powiatu Żagańskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Przychody budżetu w 2017 r.

Lp
. Treść Klasyfikacja

§ kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 159 679,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 4 500 000,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 950 659 679,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 2703



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI.2.2016

Rady Powiatu Żagańskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Rozchody budżetu w 2017 r.

Lp
. Treść Klasyfikacja

§ Kwota

1 2 3 4

Rozchody ogółem: 3 050 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 050 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 2703



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI.2.2016

Rady Powiatu Żagańskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe i podmiotowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych

w 2017 roku.
dotacje dla 
jsfp

dotacje dla jednostek 
spoza sektora fpL

p.
Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa zadania OGÓŁEM                    

2017 r.
celowe podmiotow

e celowe

zadania bieżące 3 304 
555,00

1 810 
400,00

1 343 
429,00

150 
726,00

1. 010 01009

2830-Dotacja 
celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla  
Spółek Wodnych 10 000,00 10 000,00

2. 755 75515

2820- Dotacja 
celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

dotacja na 
prowadzenie 
nieodpłatnej 
pomocy prawnej 
w 1 punkcie w 
Iłowej

60 726,00 60 726,00

3. 801 80120

2540-Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

Liceum 
Ogólnokształcące 
dla Dorosłych 
ZDZ Zielona Góra

70 000,00 70 000,00

4. 801 80120

2540-Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

Centrum Nauki i 
Biznesu "ŻAK" w 
Żaganiu- LO dla 
dorosłych

150 000,00 150 000,00

5. 801 80120

2540-Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

Stowarzyszenie 
Absolwentów i 
Przyjaciół w 
Szprotawie (ZSP) 
- LO dla dorosłych

76 000,00 76 000,00

6. 801 80120

2540-Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Żaganiu-  
Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące 
dla dorosłych w 
Żaganiu

76 000,00 76 000,00

7. 801 80130

2540-Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

Centrum Nauki i 
Biznesu "ŻAK"                              
1) Policealna Szkoła 
Opieki Medycznej                    
2) Szkoła Policealna

643 520,00 643 520,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 2703



8. 801 80130

2540-Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

Niepubliczna 
Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa w 
Wiechlicach

245 909,00 245 909,00

9. 801 80130

2320-Dotacje 
celowe przekazane 
dla powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

Dotacja dla Miasta 
Zielona Góra za 
kształcenie 
uczniów klas 
wielozawodowych 
w ODDiDZ

35 000,00 35 000,00

10. 851 85195

2360- Dotacje 
celowe z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

Konkurs dla 
organizacji 
pozarządowych 
Powiatowy 
Rodzinny Piknik 
Zdrowia (Targi 
Zdrowia)

20 000,00 20 000,00

11. 853 85311

2580-Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

Dotacja na 
Warsztaty Terapii 
Zajęciowej w 
Wiechlicach- 
działalność 
statutowa

82 000,00 82 000,00

12. 855 85510

2320-Dotacje 
celowe przekazane 
dla powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

Placówki 
opiekuńczo - 
wychowawcze

1 267 
000,00 1 267 000,00

13. 855 85508

2320-Dotacje 
celowe przekazane 
dla powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

Rodziny zastępcze 493 400,00 493 400,00

14. 921 92105

2710-Dotacja 
celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 2703



15. 921 92120

2720-Dotacje 
celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

Dotacje na zabytki 
przyznane na 
podstawie art. 81 
ust. 1 ustawy z 
dnia 23 lipca 
2003r. o ochronie 
zabytków i opiece 
nad zabytkami 
(Dz. U. Nr 162, 
poz. 1568 z późn. 
zm.)

60 000,00 60 000,00

16. 921 92116

2310-Dotacje 
celowe przekazane 
gminie na zadania 
bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

Dotacja na 
prowadzenie 
Biblioteki

10 000,00 10 000,00

zadania majątkowe 1 690 
000,00

1 690 
000,00 0,00 0,00

1. 600 60016

6300- Dotacja 
celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych

Dotacja dla Gminy 
Małomice na 
zadanie: 
„Przebudowa ulicy 
Kościelnej na 
odcinku od ulicy 
Słowackiego do ulicy 
Lipowej”

350 000,00 350 000,00

2. 600 60016

6300- Dotacja 
celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych

Dotacja dla Gminy 
Gozdnica na 
zadanie: 
"Przebudowa dróg 
gminnych nr 
100924F, 100926F, 
100917F w m. 
Gozdnica"

240 000,00 240 000,00

3. 600 60016

6300- Dotacja 
celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych

Dotacja dla Gminy 
Iłowa na zadanie: 
"Przebudowa 
infrastruktury 
drogowej w gminie 
Iłowa – etap II w 
miejscowości Iłowa"

300 000,00 300 000,00

4. 600 60016

6300- Dotacja 
celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych

Dotacja dla Gminy 
Wiejskiej Żagań na 
zadanie: 
„Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Łozy”

300 000,00 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 2703



5. 851 85141

6220-Dotacje 
celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla 105 
Szpitala Wojskowego 
na zakup 2 karetek

500 000,00 500 000,00

Ogółem: 4 994 
555,00 3 500 400,00 1 343 429,00 150 726,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 2703



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXI.2.2016

Rady Powiatu Żagańskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Plan wydzielonego rachunku dochodów  jednostek oświatowych i wydatków nimi 
finansowanych na 2017 rok

Lp
. Wyszczególnienie Dział Rozdzia

ł

Stan 
środków 

pieniężnyc
h na 

początek 
roku

Dochody Wydatki

Stan 
środków 

pieniężnych 
na koniec 

roku

1. ZSP Szprotawa 801 80120 0,00 12 650,00 12 650,00 0,00

2. ZSO Żagań 801 80120 0,00 640,00 640,00 0,00

3. ZSP w Żaganiu 801 80130 0,00 16 520,00 16 520,00 0,00

4. ZSTiL w Żaganiu 801 80130 0,00 1 103,00 1 103,00 0,00

5. ZSZ Szprotawa 801 80130 0,00 1 510,00 1 510,00 0,00

6. ZSP Iłowa 801 80130 0,00 73 770,00 73 770,00 0,00

7. ZSP Iłowa 854 85410 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

8. SOSzW Szprotawa 854 85403 0,00 81 700,00 81 700,00 0,00

9. SOSzW Żagań 854 85403 0,00 1 605,00 1 605,00 0,00

Ogółem 0,00 274 498,00 274 498,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 2703


		2016-12-20T13:14:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




